
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять третя сесія) 

РІШЕННЯ 

26 червня 2018 року           № 1024/23-2018 

Про внесення змін та доповнень до бюджету 

Зарічненської селищної ради на 2018 рік 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 частини 1 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” , Законом України “Про 

Державний бюджет України на 2018 рік”, за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

Внести наступні зміни та доповнення до рішень Зарічненської селищної 

ради від 22 грудня 2017 року № 823/20-2017 “Про бюджет Зарічненської селищної 

ради на 2018 рік ”, від 11 квітня 2018 року № 878/22-2018  “Про внесення змін та 

доповнень до бюджету Зарічненської селищної ради на 2018 рік”: 

1. Затвердити на 2018 рік доходи бюджету Зарічненської селищної ради у 

сумі 14 143 982 грн., в тому числі доходи загального фонду бюджету 

Зарічненської селищної ради у сумі 13 516 462 грн., та доходи спеціального фонду 

бюджету Зарічненської селищної ради в сумі 627 520 грн., у тому числі  бюджету 

розвитку 0,00 грн. 

2. Збільшити видатки  загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 905 011 грн., за рахунок  коштів, що передаються  із спеціального  

фонду селищного бюджету ( бюджету розвитку) до загального фонду бюджету , 

згідно з додатками № 1, 2 до даного рішення. 

3. Затвердити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради з врахуванням внесених змін на 2018 рік у сумі 14 637 539 грн., з дефіцитом 

загального фонду селищного бюджету в сумі  1 121 077 грн. 

4. Зменшити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 905 011 грн.,  за рахунок  коштів, що передаються  із спеціального  

фонду селищного бюджету ( бюджету розвитку) до загального фонду бюджету на 

суму 905 011 грн., згідно з  додатками № 1, 2 до даного рішення. 

5. Затвердити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради з врахуванням внесених змін на 2018 рік в сумі 4 387 383 грн., з 

дефіцитом  в сумі 3 759 863 грн. 

6. Внести зміни по функціональній та економічній класифікації видатків 

бюджету Зарічненської селищної ради згідно з додатком № 1 до даного рішення. 

7. Внести зміни до місцевих (регіональних) програм затверджених в 



бюджеті Зарічненської селищної ради на 2018 рік згідно з додатком № 3 до даного 

рішення. 

8. Внести зміни до переліку об’єктів, фінансування яких буде 

здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком №4 до  

даного рішення. 

9. Внести зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів згідно додатку        

№ 5 до даного рішення за рахунок іншої субвенції з бюджету Зарічненської 

селищної ради обласному бюджету на загальну суму 458 792 грн., на 

співфінансування робіт по капітальному ремонту дорожнього покриття на             

вул. 1-го Грудня – 177 058 грн., та на вул. Незалежності – 281 734 грн. 

10. Відповідно до Довідки фінансового управління Зарічненської районної 

державної адміністрації “Про проведення перевірки рішень сесій селищної та 

сільських рад”: 

10.1. Рішення Зарічненської селищної ради від 22.12.2017 року № 823 “Про  

бюджет Зарічненської селищної ради на 2018 рік” в додатках 1-5 в преамбулі 

після слів від 22 грудня 2017 року №823/20-2018 доповнити словами “Про 

бюджет Зарічненської селищної ради на 2018 рік”. 

10.2. Додаток 1 до рішення Зарічненської селищної ради  № 823 “Про  

бюджет Зарічненської селищної ради на 2018 рік” в рядку по горизонталі 

“Надходження від  плати за послуги, що надаються бюджетними установами 

згідно із законодавством” в стовпчику по вертикалі “в т.ч. бюджет розвитку” 

вилучити  цифри  410 580. 

11. Додатки № 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова        В. Ломако 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


Додаток № 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від  26.06.2018 № 1024/23-2018  

“Про внесення змін та доповнень до 

бюджету Зарічненської селищної ради на 

2018 рік ” 

Внесення змін до видатків 

бюджету Зарічненської селищної ради на 2018 рік 
грн.  

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною2/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
Всього 

з них 

Всього 

видатк

и 

спожив

ання 

з них 

видатки 

розвитку 

з них 

оплата 

праці 

Комунальні 

послуги та 

енергоносії 

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

бюджет 

розвитку 

2 4 5 7 8 10 11 12 13 14 15 16 

7000 
Економічна діяльність 

 905 011,00 0,00 0,00 -1 363 803,00 0,00 0,00 0,00 -1 363 803,00 -1 363 803,00 -458 792,00 

7461 

Утримання та розвиток  автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 905 011,00 0,00 0,00 -1 363 803,00 0,00 0,00 0,00 -1 363 803,00 -1 363 803,00 -458 792,00 

9000 Міжбюджетні трансферти 0,00 0,00 0,00 458792,00 0,00 0,00 0,00 458792,00 458792,00 458792,00 

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 0,00 0,00 0,00 458792,00 0,00 0,00 0,00 458792,00 458792,00 458792,00 

Всього видатків 905 011,00 0,00 0,00 -905 011,00 0,00 0,00 0,00 -905 011,00 -905 011,00 0,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

В. о. головного бухгалтера виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        М.Кречкевич   



Додаток № 2 

від  26.06.2018 № 1024/23-2018  

“Про внесення змін та доповнень до 

бюджету Зарічненської селищної ради на 

2018 рік ” 

Фінансування 

бюджету Зарічненської селищної ради на 2018 рік 
грн. 

Код 
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету 
Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 905 011,00 -905 011,00 -905 011,00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 0,00 905 011,00 - 905 011,00 -905 011,00 

208400 

Кошти , що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку ( 

спеціального) 0,00 905 011,00 - 905 011,00 -905 011,00 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 0,00 905 011,00 -905 011,00 -905 011,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 905 011,00 -905 011,00 -905 011,00 

602400 

Кошти , що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку                   

( спеціального) 0,00 905 011,00 -905 011,00 -905 011,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

В. о. головного бухгалтера виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        М.Кречкевич  



Додаток № 3 

від 26.06.2018 № 1024/23-2018  

“Про внесення змін та доповнень до 

бюджету Зарічненської селищної ради на 

2018 рік ” 

Про внесення змін до переліку 

місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

                                                             бюджету Зарічненської селищної ради у 2018 році
1                                                                                         

грн 
Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету 

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною
3
/тимчасовою класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування місцевої (регіональної) 

програми 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Разом 

загальний та 

спеціальний 

фонди 

7461 

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 

Програма із утримання доріг 

населених пунктів Зарічненської 

селищної ради 905 011,00 -1 363 803,00 -458 792,00 

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету Інші субвенції з місцевого бюджету 

Програма соціально – економічного 

розвитку Зарічненської селищної 

ради  458 792,00 458 792,00 

 Всього     905 011,00 -905 011,00 0,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

В. о. головного бухгалтера виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        М.Кречкевич 



Додаток № 4 

від  26.06.2018 № 1024/23-2018  

“Про внесення змін та доповнень до 

бюджету Зарічненської селищної ради на 

2018 рік ” 

Про внесення змін до ПЕРЕЛІК ОБ’ЄКТІВ, 

видатки на які у 2018  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
1
 

грн. 
Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування 

згідно з типовою відомчою/типовою 

програмною3/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджет 

Назва об’єктів відповідно  до проектно-кошторисної документації 

тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки 

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки 

Разом 

видатків на 

поточний рік 

7461 

Утримання та розвиток  автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 

Капітальний ремонт дорожнього покриття  по вулиці 1-го Грудня 

-1 341 422 грн., технічний нагляд за даним видом робіт – 21 651 

грн., та авторський нагляд по даному виду робіт – 730 грн. -1 363 803,00   -1 363 803,00 

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 

На спів фінансування  робіт по капітальному ремонту 

дорожнього покриття на вул.. 1-го Грудня – 177 058 грн., та на 

вул.. Незалежності – 281 734 грн.  +458 792,00   +458 792,00 

Всього -905 011,00   -905 011,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

В. о. головного бухгалтера виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        М.Кречкевич   



Додаток № 5 

від  26.06.06.2018 № 1024/23-2018  

“Про внесення змін та доповнень до 

бюджету Зарічненської селищної ради на 

2018 рік ” 

Зміни 

до міжбюджетних трансфертів з бюджету Зарічненської селищної ради до обласного бюджету на 2018 рік. 

грн. 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

В. о. головного бухгалтера виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        М.Кречкевич 

Код 

бюджету 

Назва місцевого бюджету 

адміністративно – 

територіальної    одиниці 

Дотації районному 

бюджету 

Субвенції з бюджету Зарічненської селищної ради 

Інша субвенція спеціального 

фонду на: 
 

Спів фінансування  робіт по 

капітальному ремонту доріг по 

вулицях 1-го Грудня –           

177 058 грн.,  та  Незалежності 

– 281 734 грн. 

 

    01 Обласний бюджет - - 458 792,00 - 


